Olros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO CANTIDAD
000

0.00

0.00

95040

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

5,940 01 
0.00 

5,94001 
950.40

Total 6,890.41

SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 41/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
OvMz*Ta8TU0LHGf2J/BSst2eZLiDTiZawDO2FsnM|WdNwguraYQLiniyfmeklhí4LNH/zyu95ep»)eQ7bOSY1/WfN6sFF0i6oriP083MA82vrSlk2wiGaZ51vLxnZsSDv*i3QSIB8C6zs2LVTFsiC*YW8i5eaCJgsubqc5L2lixMmpGq8